Alexandri Septychi vel illius posterorum ad Officium
Petrus Casparus Przemyslaw Eschne recepit supradictum
quoad respondens expectat mediam semper in summo li- 653
tationis tenore tanquam peremptio scilicet in summo re-
spondere videlicet per hoc tenore inferoni Eschne facti
facere ac omne indicatum pati debebit et tenentur
Legis ac suos suorum ad eundem annuam inferbit et obli-
gat. Illud tenore summo peremptio et alio
omnes exinde consequens causa eiusdem tenore semper
peremptio vera infirmitate Pro Maion minorer
mitate suorum Legatione infra vel extra Regnum
iuris Militari ad Munita ad Enichem vel alios
quibusvis delationibus et legibus impedimentis
non differens Ad quietationem ultra quosdam Officium
Eschne Casparus Przemyslaw tenore delationibus
non recipiens nullasque moras appellationes ac eam
sententiam facere quibusvis omnia potius summi
alio vel supradictis Eschne suspensionem factis
Iuris Eschne tenore tenore bello Conventioneque ne
alio quibusvis Iuris remedia et defectibus non
subterfugendo nec alio quovis modo evadendo
Hac tenore per personaliter Eschne ad premissa
omnia et singula mediante.

Leczycki Gnosos Korytki
Quietat.

Comparens personaliter cum Officio Eschne summo
Casparus Casparus Przemyslaw illis Albertus Septychi
Iuris mente et capere ex ad tenore Distinctibus
Iuris Iuris domibus huius quibusvis propriis
et compeser respondens Eschne Casparus Casparus
Przemyslaw Iuris domibus quoad alio per ad tenore

654 In omnibus iuribus ac bonis suis, quibus omnibus totis
liter et plenarie inuicem potius atque libere per
bere publice ac per expressum recognovimus Quia ipse
Grossus Franciscus Capueum Wagnoliceum et Joannes
Vesellifera Novogrodeni Koythi fratres germanos
Grossi olim Ursuli Koythowi filios et suorum legi
timos, et eorum posterorum de causa et actione contra
Iudicium per se Regentem Grossi olim Ursuli de Tarnas
Grossi olim Joannem de Bohone Koytho Venetum
Jens Leopoldus Corjoni relictus viduus eorum Grossi
olim Koythow mariti ad Iudicium Jense Primum
atque Iudicium Regni Lublincensis sine alio quodvis
Iudicium et Officium Regni. Ratione certam pro
ter personam et debitorum atque rerum in gestis suis
specificatam instituit et intentavit Nec non de Sen
tentiis certis seu Membris Interisy roborat et non
roborat transactionibus seu compositionibus amicabile
liby inter se Regentem ab una etiam Gubernato
Grossi Koythi quam privatam eorum Iudicium
non eandem personam et rerum in eisdem
transactionibus connotatam consensit et in illis totis
intercedens et subsequens gestis eam causa obtinet
omnibus denique debitis iniuriis damnis et offensi
onibus in dicta actibus quibus inter se Regentem et Guber
nato Grossi Koythi intercedens ad quietam sibi pro
missis omnibus satisfactionem quietat omnes
liberis et absolutis repetitis prout causas
eandem et actionem gestis ac Deverta quod dicitur
ea in causa prolatam Interisy scripta manu
ab ipso transactiones seu compositiones amicales
in toto et per omnia cassat nullas et an
nullas sibi et suis posteris ratione prout
omnium

Omniū perpetuum imponendo silentium
 Actum in castro Præmislensi Jena
 Sexta post Dominicam Misericordias 155
 proxima Anno Domini Millesimo 61
 Sexcentesimo Sexagesimo primo 1661
 Castellana Sanocen et Mia-
 stkowski Roborant.

Comparati personaliter coram Officio Archiepiscopi Præmislensis
 Caspares Præmislensium Regis Mariana de Husiatyn
 Palanowska Conspicienda Regis etiam Andree ad
 gascye Boguschi Castellani Sanocens Conspicienda
 Vidua ab uno et Proprijs Joannes Miazekowski
 Camerarius Provincialis Jena Præmislensium ab altero
 phibys Jani mentibus et Corporibus exite a Jena
 Ductibus Junibus Jurisdictionibus suis quibusvis
 proprijs et competens procedens Præsentibus Ca-
 thedris Capitulum Præmislensium Insuper quoad actus
 Præmislensium ab uno Junibus a bonis suis goli-
 abis totatiter et plenarie inopponatque sub-
 iens palam libere publice ac per expressum re-
 cognoverunt et quilibet illorum personam suo
 pro interesse recognovit. Quia ipsi sibi mutuo
 et invicem una parte alteri ac partibus utriusque
 partibus se suosque Junibus in et super bonis suis goli-
 omnibus Junibus quibusvis penam habet et habent
 inferunt et obligant Præmislensium Inter se certam
 inter se Regibus non certam rem et conditionem
 in eorum Inter se contentis de actu et data illius

hic